1

中共太极集团
有 限 公 司 委员会文件

太极委发〔2018〕6号                 签发人：白礼西

★

中共太极集团有限公司委员会

关于召开 2017年度集团公司领导班子民主生

活会的通知

集团公司各领导干部：

为深入学习贯彻党的十九大精神，认真开好2017年度领导

班子民主生活会，根据党章和《关于新形势下党内政治生活的

若干准则》《中国共产党党内监督条例》等党内有关规定，按

照涪陵区委组织部《关于认真开好2017年度县以上党和国家机

关党员领导干部民主生活会的通知》（涪区委组〔2018〕10号）

要求，现就有关事项通知如下:

一、会议主题和内容

 2

2017年度民主生活会的主题和内容是：认真学习领会习近

平新时代中国特色社会主义思想，坚定维护以习近平同志为核

心的党中央权威和集中统一领导，全面贯彻落实党的十九大各

项决策部署；坚决肃清孙政才恶劣影响和“薄、王”思想遗毒，

大力营造良好政治生态，全力推进重庆各项事业健康发展。

这次民主生活会紧扣主题和内容，分两阶段召开。第一阶

段，聚焦“认真学习领会习近平新时代中国特色社会主义思想，

坚定维护以习近平同志为核心的党中央权威和集中统一领导，

全面贯彻落实党的十九大各项决策部署”，对标对表习近平总书

记在中央政治局民主生活会上的重要讲话精神，按照规定程序

和要求，领导班子及成员逐一对照检查，开展批评和自我批评；

第二阶段，聚焦“坚决肃清孙政才恶劣影响和‘薄、王’思想

遗毒，大力营造良好政治生态，全力推进各项事业健康发展”，

班子成员逐一对照检查。

二、会议各环节工作

此次民主生活会围绕主题和内容，通过四个工作环节开展，

即：精心组织学习研讨、深入查找突出问题、开展批评和自我

批评、开展问题整改，各环节工作要求详见涪区委组〔2018〕

10号文件。

三、撰写发言提纲

1、此次民主生活会分两个阶段召开，为此各党员领导干部

需按两个阶段要求（具体要求详见涪区委组〔2018〕10号文件）

准备 2 份书面发言提纲，非党领导干部不写书面发言提纲，可

列席会议并开展相互批评。

 3

2、各领导的发言提纲于会议结束后，经本人签字交党办。

四、会议时间及地点

定于 2018年 2月 9日下午 3点，在集团公司三楼会议室召

开。

五、参会人员

1、参会人员：白礼西、李志超、谭明合、李阳春、崔海燕、

郑  果、张春宏、林世元、张戎梅、余  军、万荣国、鲜  亚、

张晓星、张忠喜、钟  勇

2、列席人员：秦少容、丁学军、廖  胜

六、其他

    1、参会人员原则不得请假，确因特殊情况不能参会的需向

集团党委书记请假，并报党办备案。

 2、会议召开前，将征求集团下属单位对集团公司领导班

子及成员的意见建议，党办负责汇总并梳理后，反馈给集团领

导班子及成员。

附：《关于认真开好 2017年度县以上党和国家机关党员领

导干部民主生活会的通知》（涪区委组〔2018〕10号）

中共太极集团有限公司委员会

2018年 1月 25日

  太极集团有限公司党委办公室      2018年 1月 25日印发

  拟稿：易  会                    校对：陈龙燕